



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowików 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 17.05.2019r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 8/PN/19 Dostawa materiałów opatrunkowych, nici chirurgicznych, rękawic, pieluchomajtek dla dorosłych.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ i zmiana siwz poprzez zmianą formularza asortymentowo-cenowego w zadaniu 2

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 Zadanie 6, poz. 1

Zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Pozwoli to Państwu uzyskać większą liczbę bardziej korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 Zadanie 6, poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie 100 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Pytanie 3 Zadanie nr 14

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 14 poz. 5 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny poliestrowo-wiskozowo-celulozowej o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, spektrum B,F?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny poliestrowo-wiskozowo-celulozowej o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, spektrum B,F?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny poliestrowo-wiskozowo-celulozowej o gramaturze 70g/m², nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, spektrum B,F,V?

lub

Chusteczki do dezynfekcji skóry, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, i 0,5% chlorheksydyną, konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu-tuba-spektrum B,F?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 4 Zadanie nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w

zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nim unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 5 Zadanie nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek chirurgiczny (rozmiar 10cm x 25cm) zapobiegający infekcjom bakteryjnym. Opatrunki są odpowiednie dla różnych rodzajów ran, ponieważ nie uwalniają żadnej substancji do środowiska rany. Wykorzystują naturalny mechanizm wiązania mikroorganizmów do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmianą zmniejszana jest ilość mikroorganizmów oraz patogenów często występujących w ranie takich jak: Staphylococcus aureus, Streptococcus species, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa i Candida albicans. Opatrunek działa również wobec szczepów MRSA (oporny na metycylinę Staphylococcus aureus) i VRE. Opatrunki dzięki swej innowacyjnej technologii mogą być stosowane jako profilaktyczna ochrona przed infekcją u wszystkich pacjentów - włączając dzieci oraz kobiety ciężarne. Mogą być również stosowane by bezpiecznie zmniejszać obciążenie biologiczne w krótko- i długoterminowym leczeniu zainfekowanych ran.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Zadania nr 6 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z Zadania nr 9 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 8 Zadanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści nici z kwasu poliglikolowego powlekane Polikaprolaktonem i stearynianem wapnia reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pytanie 9 Zadanie nr 13 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści nici o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75%?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 10 Zadanie 1, poz. 2

Czy zamawiający wymaga gazy w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 11 Zadanie 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 12 Zadanie 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 13 Zadanie 2, poz. 3,4,5,10,

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 14 Zadanie 2, poz. 11,13

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 15 Zadanie 2, poz. sterylne

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 16 Zadanie 2, poz. 12

Czy zamawiający dopuści serwetę jałową, pakowaną indywidualnie bez prania wstępnego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 17 Zadanie 2, poz. 5

Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe o gramaturze ok. 30 g?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 18 Zadanie 2, poz. 6,14-15

Czy zamawiający wydzieli poz.6,14-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 19 Zadanie 3,poz. 1-5

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 20 Zadanie 3,poz. 1-5

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 21 Zadanie 3, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym lub 10 mb w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 22 Zadanie 3, poz. 1-5

Czy zamawiający przez mb rozumie siatkę w stanie spoczynku czy w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 23 Zadanie 3, poz. 9-12

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 24 Zadanie 6, poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 25 Zadanie 6, poz. 1

Czy zamawiający wydzielił poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 26 Zadanie nr 2:

Poz. nr 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania kompresu włókninowego jałowego wykonanego z włókniny 30 g, 4-warstwowego, sterylizowanego parą wodną, w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm pakowanego a' 2 szt.?

Odpowiedź: TAK

Poz. nr 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania kompresu włókninowego jałowego z wycięciem Y umożliwiającym aseptyczne zabezpieczenie ujścia drenów, wykonanego z włókniny 30 g, g-warstwowego, sterylizowanego parą wodną, w rozmiarze 10cm x 10cm pakowanego a' 2 szt. – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Poz. nr 12 i 15 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania serwet pakowanych a' 2 szt. – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla poz. 12 i 15

Poz. nr 14 – czy Zamawiający wymaga aby zaofiarowana serweta brzuszna, podobnie jak serwety w poz. nr 12 i 15, była poddana procesowi prania wstępnego?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla poz. 14

Poz. nr 14 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie serwet przewiązywanych papierową taśmą po 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla poz. 14

Pytanie 27 Zadanie nr 3:

Poz. nr 1-5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania elastycznej siatki opatrunkowej o składzie: 68% bawełna, 24% poliamid i 8 % elastan?

Odpowiedź: TAK

Poz. nr 10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opaski elastycznej tkanej z zapinką w rozmiarze 5m x 8cm?

Odpowiedź: TAK

Poz. nr 11 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opaski elastycznej o długości 5 metrów – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Poz. nr 12 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opaski podtrzymującej elastycznej dzianej?

Odpowiedź:TAK

Pytanie 28 Zadanie nr 4:

Poz. nr 1, 2, 3, 4 – czy Zamawiający wymaga, aby czas namaczania zaoferowanych opasek gipsowych wynosił do 3 sekund?

Odpowiedź:TAK

Pytanie 29 Zadanie nr 5:

Poz. nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku który nie posiada dodatkowej warstwy z jonami Ag przez co nie posiada również właściwości antybakteryjnych? Pozostałe parametry, w szczególności zwiększona chłonność, zostaną zachowane.

Odpowiedź:TAK

Pytanie 30 Zadanie nr 6:

Poz. nr 17 – zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie tego produktu z Zadania nr 6. Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania w zakresie dostaw plastrów i przyłepców, a państwu umożliwi dokonanie wyboru rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 31 Zadanie nr 8:

Poz. nr 4 – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w tej pozycji serwety dwuwarstwowej, jałowej, samoprzylepnej w rozmiarze 75cm x 90cm.

Odpowiedź:TAK

Poz. nr 9 – czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana serweta brzuszna, podobnie jak serwety w poz. nr 10 i 11, była poddana procesowi prania wstępnego?

Odpowiedź: TAK

Poz. nr 9 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet przewiązywanych papierową taśmą po 5 sztuk?

Odpowiedź:TAK

Poz. nr 10 i 11 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet pakowanych a' 2 szt. – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:TAK

Pytanie 32 Zadanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic spełniających opisane wymagania, ale o grubości na palcu 0,09 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 33 WZÓR UMOWY:

§ 8 ust. 4 – Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 8 ust. 4 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości niezrealizowanej części umowy”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 34 Zadanie nr 10, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 12 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 35 Zadanie nr 12, poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści szew z nitką o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 36 Zadanie nr 12, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 20 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 37 Zadanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, z kwasu glikolowego, o okresie wchłaniania 60-90 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 80%, po 3 tygodniach 50%?

Uzasadnienie: zaproponowany szew spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego jako oferta równoważna, o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Nie ma taki sam skład chemiczny, czas wchłaniania, a inne powleczenie nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici i zapewnia ten sam efekt (gładkość nici, łatwe przechodzenie przez tkanki, łatwe sprowadzanie węzła). Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych, konkurencyjnych cenach.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 38 Zadanie nr 13, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 17 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Uwaga!

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia formularz asortymentowo-cenowy zadania nr 2 (załącznik nr 2) poprzez wykreślenie pozycji asortymentowych nr 12, 14 i 15.

W związku z wprowadzonymi zmianami zamawiający zmienia treść ogłoszenia oraz zmienia termin składania ofert z dnia : 23.05.2019r. godz. 11:00 na dzień 27.05.2019r. godz. 11:00 oraz termin otwarcia ofert z dnia : 23.05.2019r. godz. 11:15 na dzień 27.05.2019r. godz. 11:15

Zmieniony formularz udostępniamy na naszej stronie internetowej.

Zamojski Szpital Nlepubliczny Sp. z o.o.

PREZES

mgr inż. Mariusz Paszko